

罗普特科技集团股份有限公司

被担保人基本情况及最近一期财务报表

被担保人：罗普特（厦门）系统集成有限公司

一、公司基本情况

公司名称：罗普特（厦门）系统集成有限公司

统一社会信用代码：9135020026014107XK

法定代表人：江文涛

成立日期：1996年11月14日

注册资本：6,000万元

注册地：厦门市软件园二期望海路59号102之三

经营范围：信息系统集成服务；安全系统监控服务（不含报警运营服务）；软件开发；数据处理和存储服务；数字内容服务；其他电子设备制造；雷达及配套设备制造；其他计算机制造；社会公共安全设备及器材制造；计算机整机制造；电气信号设备装置制造；通信系统设备制造；通信终端设备制造；集成电路制造；光电子器件及其他电子器件制造；其他通用零部件制造；提供施工设备服务；经营本企业自产产品的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料的进口业务（不另附进出口商品目录），但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外；建筑工程机械与设备租赁；计算机及通讯设备租赁；其他未列明的机械与设备租赁（不含需经许可审批的项目）

二、股权结构：罗普特科技集团股份有限公司的全资子公司，持股比例100%

三、最近一期财务报表（未经审计）：如下

资产负债表

2021年9月30日

编制单位：罗普特（厦门）系统集成有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	附注	2021年9月30日	2020年12月31日	项 目	附注	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产：				流动负债：			
货币资金		19,955,589.02	13,246,622.65	短期借款			
交易性金融资产				交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产				以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融资产				衍生金融负债			
应收票据		881,330.00		应付票据		3,145,120.00	807,500.00
应收账款		114,831,569.40	92,117,325.60	应付账款		40,833,735.65	44,754,289.69
应收款项融资				预收款项			
预付账款		2,108,466.69	810,247.14	合同负债		1,694,456.12	8,320,550.43
其他应收款		3,141,557.27	254,137.11	应付职工薪酬		2,543,454.12	7,663,199.96
其中：应收利息				应交税费		5,091,263.74	5,506,680.69
应收股利				其他应付款		62,175,460.26	3,408,371.72
存货		10,516,833.55	2,972,118.37	其中：应付利息			
合同资产		61,466.07	50,254.16	应付股利			
持有待售资产				持有待售负债			
一年内到期的非流动资产				一年内到期的非流动负债			
其他流动资产		45,165.23	45,165.23	其他流动负债		1,872,025.54	3,594,259.01
流动资产合计		133,021,987.23	109,495,870.26	流动负债合计		117,455,515.43	74,054,851.50
非流动资产：				非流动负债：			
债权投资				长期借款			
可供出售金融资产				应付债券			
其他债权投资				其中：优先股			
持有至到期投资				永续债			
长期应收款				租赁负债			
长期股权投资		510,000.00	510,000.00	长期应付款			
其他权益工具投资				长期应付职工薪酬			
其他非流动金融资产				预计负债		522,970.61	288,372.50
投资性房地产				递延收益			
固定资产		1,312,684.92	1,415,745.72	递延所得税负债			
在建工程				其他非流动负债			
生产性生物资产				非流动负债合计		522,970.61	288,372.50
油气资产				负债合计		117,978,486.04	74,343,224.00
使用权资产				所有者权益：			
无形资产				股本		35,000,000.00	35,000,000.00
开发支出				其他权益工具			
商誉				其中：优先股			
长期待摊费用				永续债			
递延所得税资产		6,300,536.91	697,486.79	资本公积			
其他非流动资产		4,730,409.06	112,256.17	减：库存股			
				其他综合收益			
				专项储备			
				盈余公积		288,813.49	288,813.49
				一般风险准备			
				未分配利润		-7,391,681.41	2,599,321.45
非流动资产合计		12,853,630.89	2,735,488.68	所有者权益合计		27,897,132.08	37,888,134.94
资产总计		145,875,618.12	112,231,358.94	负债和所有者权益总计		145,875,618.12	112,231,358.94

利润表

2021年1-9月



编制单位：罗普特（厦门）系统集成有限公司

单位：元

币种：人民币

项 目	附注	2021年1-9月	2020年1-9月
一、营业收入		56,196,060.84	892,177.78
减：营业成本		48,008,974.79	1,269,926.93
税金及附加		61,860.32	8,811.16
销售费用		5,645,807.92	1,845,966.52
管理费用		8,661,569.17	1,741,799.93
研发费用		9,101,540.72	2,896,502.07
财务费用		4,468.65	3,787.71
其中：利息费用		18,861.03	6,735.50
利息收入		14,392.38	2,947.79
加：其他收益		767,985.51	289,533.25
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）		-826,542.86	150,343.89
资产减值损失（损失以“-”号填列）		-247,334.98	
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		-15,594,053.06	-6,434,739.40
加：营业外收入		0.08	1.91
减：营业外支出			1,545.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-15,594,052.98	-6,436,282.49
减：所得税费用		-5,603,050.12	-2,138,397.47
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		-9,991,002.86	-4,297,885.02
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-9,991,002.86	-4,297,885.02
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
六、综合收益总额		-9,991,002.86	-4,297,885.02